

---

# **Divin Codino ApS**

**CVR-nr.: 37298905**

Vestergade 40  
9760 Vrå

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2023**

---

**Søren Henriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Divin Codino ApS  
Vestergade 40  
9760 Vrå  
e-mailadresse: [info@rejsertilitalien.dk](mailto:info@rejsertilitalien.dk)  
CVR-nr.: 37298905  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at formidle, informere rejser til Italien.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 30 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>38.693</b>	<b>3.512</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>38.693</b>	<b>3.512</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-271	-226
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.422</b>	<b>3.286</b>
Skat af årets resultat	1	-8.448	-726
<b>Årets resultat</b>		<b>29.974</b>	<b>2.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.974	2.560
<b>I alt</b>		<b>29.974</b>	<b>2.560</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		2.084	3.923
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.084</b>	<b>3.923</b>
Likvide beholdninger		81.100	40.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.184</b>	<b>44.763</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>83.184</b>	<b>44.763</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		26.376	-3.596
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>66.376</b>	<b>36.404</b>
Skyldig selskabsskat		11.550	3.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.258	5.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.808</b>	<b>8.359</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.808</b>	<b>8.359</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>83.184</b>	<b>44.763</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.448	726
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>8.448</b>	<b>726</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret